
Название организации Адрес местонахождения 

ООО ТПК "СибирьСтройСнаб" Г. Тюмень, ул. Харьковская, 77 

ГУ УПФ РФ в Тюменской области Г. Тюмень, ул. Республики 6А\2 

ООО "Спецтранс" Г. Тобольск, ул. С. Ремезова 45-21 

АО "Газпромбанк" Г. Тюмень, ул. Республики, 143А 

ООО "Комплектант-Урал" Г. Тюмень, ул. 30 Лет победы, 38А 

ГАУЗ ТО "Городская поликлиника №5" Г. Тюмень, ул. Московский тракт, 35А 

ООО "Энтос-Инжиниринг" Г. Тюмень, ул. Малыгина, 90 

ООО "Ре-Трейдинг" Г. Москва, ул. Шлюзовая наб., 4 

ООО "Луна-МН" Г. Тюмень, ул. Максима Горького, 44\3 

МАДОУ д/с №36 г.Тюмени Г. Тюмень, ул. Камчатская, 106 

ООО "Тюменпожмаш" Г. Тюмень, ул. Авторемонтная,  8 

ООО "Мос-Авто" г. Тюмень, проезд Воронинские горки, 142, 

ООО "Пекарня Мука" Г. Тюмень, ул. Широтная, 165 

МАОУ СОШ №26 г.Тюмени Г. Тюмень, ул. Луначарского, 40 

АО "СУЭНКО" Г. Тюмень, ул. Одесская, 14 

ООО "Агроторг" Г. Тюмень, ул. Одесская, 14 

ООО "Региональная сеть предприятий 

питания" Г. Тюмень, ул. Ленина,  54 

АО "Тюменский дом печати" Г. Тюмень, ул. Осипенко, 81 

ООО "Траст Групп" Г. Тюмень, ул. Новаторов, 12\5 

ООО "Гургеофизика" Г. Тюмень, ул. Герцена, 64 

ООО "Эталон Строй" Г. Тюмень, ул. Республики 211 

ООО "Тюменьдорцентр" Г. Тюмень, ул. Кирова, 24 

ООО "Алион" Г. Тюмень, ул.  Мельникайте, 88 

МАОУ СОШ №88 Г. Тюмень, ул. Московский тракт, 104А 

ПАО "Гипотюменнефтегаз" Г. Тюмень, ул. Республики, 62 

МАОУ СОШ № 26 г.Тюмени Г. Тюмень, ул. Луначарского, 40 

Викуловское РайПО С. Викулово, ул. Автомобилистов, 50 

ООО "Лист" Г. Тюмень, ул. Осипенко, 81 

Ирбитский почтамт УФПС Свердловской 

области Г. Ирбит, ул. Ленина, 15 

ФГАОУ ВО "Тюменский государственный 

университет" Г. Тюмень, ул. Ленина, 83 

Следственное управление УМВД России по 

Тюменской области Г. Тюмень, ул. Малыгина, 5 

ГБУЗ ЯНАО "Надымская ЦРБ" Г. Надым, ул. Сенькина, 2 

ООО "Ре-Трейдинг" Г. Москва, ул. Шлюзовая наб., 4 

МАДОУ д/с № 36 г. Тюмени Г. Тюмень, ул. Камчатская, 106 

ООО "Луна-МН" Г. Тюмень, ул. Максима Горького, 44\3 

ООО ТПК "СибирьСтройСнаб" Г. Тюмень, ул. Харьковская, 77 

ООО "Пекарня Мука" Г. Тюмень, ул. Широтная, 165 

ООО "МОС-Авто" г. Тюмень, проезд Воронинские горки, 142 

ООО "Тюменпожмаш" Г. Тюмень, ул. Авторемонтная,  8 

ООО "Эталон Строй" Г. Тюмень, ул. Республики 211 

МАОУ СОШ № 26 г.Тюмени Г. Тюмень, ул. Луначарского, 40 

АО "Тюменский дом печати" Г. Тюмень, ул. Осипенко, 81 

ООО "Эталон Строй" Г. Тюмень, ул. Республики, 211 

ООО "Гургеофизика" Г. Тюмень, ул. Герцена, 64 

ООО "Траст Групп" Г. Тюмень, ул. Новаторов, 12\5 

ООО "Алион" Г. Тюмень, ул.  Мельникайте, 88 



МАОУ СОШ № 88 Г. Тюмень, ул. Московский тракт, 104А 

ООО "Тюменьдорцентр" Г. Тюмень, ул. Кирова, 24 

МАОУ СОШ № 26 г.Тюмени Г. Тюмень, ул. Луначарского, 40 

ПАО "Гипотюменнефтегаз" Г. Тюмень, ул. Республики, 62 

ФГАОУ ВО "Тюменский государственный 

университет" Г. Тюмень, ул. Ленина, 83 

ООО "РобоТерра" Г. Тюмень, ул. Рижская 80 

ФГАОУ ВО "Тюменский государственный 

университет" Г. Тюмень, ул. Ленина, 83 

ПАО "Ростелеком" г. Тюмень ул. Республики, 40  

ГБУЗ ЯНАО "Надымская ЦРБ" Г. Надым, ул. Сенькина, 2 

ФГАОУ ВО "Тюменский государственный 

университет" Г. Тюмень, ул. Ленина, 83 

ООО "РобоТерра" Г. Тюмень, ул. Рижская 80 

Следственное управление УМВД России по 

Тюменской области Г. Тюмень, ул. Малыгина, 5 

Ирбитский почтамт УФПС Свердловской 

области Г. Ирбит, ул. Ленина, 15 

ООО "Лист" Г. Тюмень, ул. Осипенко, 81 

Викуловское РайПО С. Викулово, ул. Автомобилистов, 50 

Управление по обеспечению деятельности 

мировых судей в Тюменской области Г. Тюмень, ул. 8 Марта, 1 

 


